[bookmark: OLE_LINK3]关于嘉实6个月理财债券型证券投资基金
第三期运作期投资组合构建情况说明的公告

嘉实6个月理财债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）第三期运作期已于2022年12月20日开始正式运作，现就相关事项公告如下：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1]本基金第三期运作期为2022年12月20日至2023年6月19日，运作期共182天。本基金管理人已于2022年12月27日完成对本期产品的投资组合构建，截至2022年12月27日基金资产中各大类资产比例如下：
	本基金第三期运作期投资组合构建情况

	资产类别
	占基金总资产的比例（%）

	银行定期存款
	[bookmark: _GoBack]-

	债券
	99.996

	买入返售金融资产
	-

	其他各项资产
	0.004

	合计
	100.000

风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。
本公告中的投资组合构建情况及其他相关信息不构成对基金运作期实际收益的承诺或保证。
特此公告。
嘉实基金管理有限公司
2023年1月10日